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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 2 RODRIGUEZ PEREZ, PABLO 05/10/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:29:16.

2 109 MARCOS RODRÍGUEZ, ALBERTO 01/05/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:29:28.

3 114 MARTIN MARCOS, JOSE ANTONIO 02/09/1981 MASCULINO SENIOR NUEVO NAHARROS TRIATLON SALAMANCA 00:29:32.

4 200 PASAN RODRIGUEZ, ALVARO 24/07/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:29:56.

5 70 GARCIA DIEZ, RODRIGO 17/10/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA ATLÉTICO SALAMANCA 00:30:16.

6 199 GONZALEZ DIAZ, IGNACIO JESUS 24/07/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 00:30:39.

7 14 ANTÓN MOTA, ALEJANDRO 18/10/1963 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INTRA LEGAL 00:31:12.

8 43 CÍVICOS HERNÁNDEZ , FRANCISCO  15/12/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA  CLUB DEPORTIVO ALCER 00:31:57.

9 48 DE DIOS GONZÁLEZ, SERGIO 13/09/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:32:13.

10 112 MARTIN GONZALEZ, OSCAR 03/12/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:32:28.

11 65 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS 15/03/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT.MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:32:29.

12 4 GONZALEZ ANDRES, JOAQUIN 07/09/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALAMANCA RAIDS & TRAIL RUNNERS 00:32:32.

13 5 IGLESIAS SÁNCHEZ, JAVIER 29/05/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALAMANCA RAIDS&TRAILS RUNNERS 00:34:10.

14 131 PARADINAS PALOMERO, OSCAR 14/05/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:34:16.

15 47 CRUZ MONTERO , OSCAR  21/12/1973 MASCULINO VETERANA A SAN ESTEBAN DE LA SIERRA  RUNNING LA RAYA  00:34:27.

16 166 SÁNCHEZ GÓMEZ , CARLOS 05/03/1975 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES  RUN&GO 00:34:27.

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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17 111 MARTÍN ASUNCIÓN, MIGUEL ANGEL 06/09/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:34:43.

18 154 RODRIGUEZ IZQUIERDO, MIGUEL 08/10/1995 MASCULINO SENIOR LINARES DE RIOFRÍO INDEPENDIENTE 00:35:07.

19 73 GARCIA HERNÁNDEZ, MIGUEL 14/08/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:35:10.

20 28 BLÁZQUEZ GARCÍA , JOSÉ JAVIER  15/03/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA RAIDLIGHTTEAM 00:35:15.

21 123 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO 23/10/1958 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:35:21.

22 44 CIVICOS HERNANDEZ, ALEXIS 22/12/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:35:26.

23 64 FRAILE CACHORRO, JORGE 11/05/1977 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA KLAB 00:35:32.

24 24 BENITO MARTIN, ANTONIO RAFAEL 19/06/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:41.

25 66 GALAN GALLEGO, NEME 08/10/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:50.

26 158 ROLLAN DURAN, FERNANDO  27/10/1963 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:35:51.

27 139 PRIETO SÁNCHEZ, ALBERTO 01/07/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:52.

28 11 ALONSO FRANCO, ALBERTO 02/12/1996 MASCULINO SENIOR FRANCOS INDEPENDIENTE 00:35:59.

29 50 DE LA ZARZA MUÑOZ, DANIEL 22/06/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA URBAN RUNNERS ARMUÑA 00:36:09.

30 95 IGLESIAS SÁNCHEZ, VICENTE 28/07/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:16.

31 91 HERNANDEZ LIVIANOS, ALVARO 28/07/1986 MASCULINO SENIOR VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:36:18.

32 10 ALBA MARTÍN, GONZALO 20/04/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:26.

33 41 CIMARRAS IGLESIAS, ÁLVARO 21/02/1980 MASCULINO VETERANA A CORUÑA INDEPENDIENTE 00:36:28.

34 68 GARCIA  RUBIO, AGUSTIN 03/01/1964 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:36:32.

35 7 SANCHEZ MARTIN, ALBERTO 12/08/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALAMANCA RAIDS & TRAIL RUNNERS 00:36:32.

36 153 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE RAMON  23/06/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:36:37.

37 34 CACERES RIVAS, LUIS MIGUEL 25/09/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA PURAVIDA 00:36:40.

38 56 DIEGO PINTO, DAVID 09/07/1976 MASCULINO VETERANA A SAN MORALES CD MONTAÑA PEGASO 00:36:42.

39 99 LOPEZ NOREÑA, MARCOS 31/03/1983 MASCULINO SENIOR CILLORUELO SALAMANCA RUNNERS 00:36:46.

40 60 DOMÍNGUEZ SÁNCHEZ, JUAN DIEGO 06/05/1981 MASCULINO SENIOR PARADINAS DE SAN JUAN PARADINASCD 00:36:47.

41 59 DOMINGUEZ MARTINEZ, JESÚS 21/11/1979 MASCULINO VETERANA A PARADINAS DE SAN JUAN PARADINAS C.D. 00:36:48.

42 86 GONZÁLEZ PLAZA, ENRIQUE 31/12/1988 MASCULINO SENIOR TORREJON DE ARDOZ INDEPENDIENTE 00:36:51.

43 35 CALLES SÁNCHEZ, DANIEL 22/07/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:00.

44 61 DOMINGUEZ SANCHEZ, JULIO JULIAN  26/09/1968 MASCULINO VETERANA B PARADINAS DE SAN JUAN CD PARADINAS 00:37:11.

45 102 MAILLO HERNANDEZ, JUAN PABLO 02/06/1977 MASCULINO VETERANA A ALDEALENGUA INDEPENDIENTE 00:37:14.

46 137 PEREZ ROLLAN, PEDRO M 18/11/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA NASÍO PA CORRÉ 00:37:22.
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47 143 RAMOS MATEOS, JESUS JAVIER 11/06/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:25.

48 198 LOPEZ MANSO, RAUL 07/07/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:31.

49 88 GONZALEZ PRIETO, JUAN GABRIEL 02/02/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:37:33.

50 51 DEL RÍO MARTÍN, NICOLÁS 17/07/1968 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:37:35.

51 173 TABARES BUENO, JUAN MANUEL 19/05/1975 MASCULINO VETERANA A PARADINAS DE SAN JUAN PARADINAS 00:37:50.

52 103 MANJÓN BORDAS, JOSE 30/07/1975 MASCULINO VETERANA A MORIÑIGO CAMB 00:37:52.

53 12 ALVAREZ LLAMAZARES, JORGE RAMON 26/04/1976 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA CAMPAL 00:37:58.

54 190 BENITO SANCHEZ, JOSE ANTONIO 22/06/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:18.

55 80 GOMEZ GONZALEZ, JESUS ALBERTO 25/02/1970 MASCULINO VETERANA B MACHACON INDEPENDIENTE 00:38:18.

56 134 PÉREZ MAESTRE, FRANCISCO JAVIER 26/10/1969 MASCULINO VETERANA B BABILAFUENTE CLUB DEPORTIVO ALCER SALAMANCA 00:38:19.

57 127 MUÑOZ MARTIN, DAVID 31/12/1985 MASCULINO SENIOR FONTIVEROS CD PARADINAS 00:38:27.

58 155 RODRIGUEZ LUENGO, ANGEL 15/02/1976 MASCULINO VETERANA A SALMANCA CAMPAL 00:38:28.

59 116 MARTÍN MOHEDANO, MANUEL 25/02/1984 MASCULINO SENIOR VALDELAGUA EL TREN DE LA BRUJA 00:38:28.

60 52 DELGADO CURTO, RAUL R. 17/12/1984 MASCULINO SENIOR CALVARRASA DE ABAJO INDEPENDIENTE 00:38:29.

61 121 MATA MORCILLO, FRANCISCO JAVIER 22/11/1991 MASCULINO SENIOR MERIDA INDEPENDIENTE 00:38:29.

62 185 VILLORIA GONZALEZ, JAVIER 03/11/1973 MASCULINO VETERANA A HUERTA ATLETICO DE HUERTA 00:38:35.

63 92 HERNANDEZ TURRION, JAVIER 08/07/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:38:35.

64 169 SÁNCHEZ MERCHÁN, MANUEL LISARDO 02/01/1962 MASCULINO VETERANA B ENCINAS DE ABAJO ATLÉTICO DE ENCINAS 00:38:49.

65 83 GONZÁLEZ DIEGO, JULIAN 05/04/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA  INDEPENDIENTE 00:38:58.

66 104 MANJÓN BORDAS, OSCAR 01/09/1978 MASCULINO VETERANA A MORIÑIGO CAMB 00:39:01.

67 42 CIUDAD SANCHEZ, JOSE 19/07/1969 MASCULINO VETERANA B CABRERIZOS DCABRERIZOS 00:39:07.

68 165 SÁNCHEZ GIL, ALEJANDRO  13/10/1991 MASCULINO SENIOR SALAMANCA  10 KCHARROS 00:39:15.

69 63 FERNANDEZ DIEZ, JOSE MANUEL 22/09/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:17.

70 15 APARICIO GARCIA, MANUEL 30/08/1965 MASCULINO VETERANA B VILLORUELA CLUB LAS MIMBRERAS 00:39:20.

71 3 CASTRO MIGUEL, JOSE ANGEL 11/01/1972 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA SALAMANCA RAIS¬TRAIL 00:39:21.

72 71 GARCIA DOMINGUEZ, JORGE JUAN 24/06/1968 MASCULINO VETERANA B CABREROS DCABRERIZOS 00:39:34.

73 188 GONZALEZ RUBIA, JESUS 11/08/1980 MASCULINO VETERANA A VILLORUELA INDEPENDIENTE 00:39:37.

74 163 SANCHEZ DIEZ, SONIA 25/09/1975 FEMENINO VETERANA A ALDEATEJADA CAZABACHES 00:39:40.

75 108 MARCOS ESCUDERO, ALFONSO 22/06/1961 MASCULINO VETERANA B CABRERIZOS DCABRERIZOS 00:39:41.

76 54 DIAZ DOMINGUEZ, JOSE FELICIANO 21/07/1971 MASCULINO VETERANA A PARADINAS DE SAN JUAN C D PARADINAS 00:39:42.
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77 189 GONZALEZ GONZALEZ, JAVIER 12/06/1980 MASCULINO VETERANA A PARADINAS DE SAN JUAN INDEPENDIENTE 00:39:42.

78 78 GARCÍA RODRÍGUEZ , JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:40:04.

79 168 SANCHEZ MARTIN, LUIS 03/06/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:05.

80 115 MARTÍN MÉNDEZ, ANDRÉS MANUEL 08/08/1992 MASCULINO SENIOR HUERTA INDEPENDIENTE 00:40:11.

81 40 CAYETANO LOSADA, CRISTINO 06/03/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:40:12.

82 182 VICENTE RAMOS, JULIO 25/07/1953 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:40:13.

83 46 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO 08/03/1973 MASCULINO VETERANA A VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:40:15.

84 178 VELASCO VILLORIA, JUAN MANUEL  08/09/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA  INDEPENDIENTE 00:40:30.

85 9 VAZQUEZ CARRACEDO, MARTA M 06/04/1972 FEMENINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE SALAMANCA RAIDS & TRAILS RUNNERS 00:40:34.

86 75 GARCIA MATA, DANIEL 22/06/1980 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA EMBUTIDOS DANIEL 00:40:41.

87 25 BERNARDOS DEL POZO, JAVIER 01/08/1963 MASCULINO VETERANA B CABRERIZOS DCABRERIZOS 00:40:42.

88 176 TORRES HERNANDEZ, MARIO 02/11/1973 MASCULINO VETERANA A CABRERIZOS DCABRERIZOS 00:40:46.

89 85 GONZALEZ NIETO, JOSE ANGEL 03/09/1976 MASCULINO VETERANA A CABRERIZOS DCABRERIZOS 00:40:49.

90 120 MARTIN VICENTE, IVAN 19/12/1982 MASCULINO SENIOR VILLORUELA LAS MIMBRERAS 00:40:56.

91 156 RODRÍGUEZ RUANO, JOSÉ ANGEL 13/05/1974 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:41:05.

92 136 PEREZ PINTO, VICTOR 07/10/1990 MASCULINO SENIOR BABILAFUENTE CAMB 00:41:05.

93 39 CASADO PERAMATO, ANGEL 07/06/1965 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA DIATLETIC 00:41:18.

94 49 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL 26/11/1975 MASCULINO VETERANA A VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:41:19.

95 74 GARCÍA MARCOS, RICARDO 07/08/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA RUNNIG HERGAR 00:41:26.

96 98 LOPEZ DIAZ, RAUL 08/12/1978 MASCULINO VETERANA A PARADINAS DE SAN JUAN PARADINAS C.D 00:41:31.

97 191 GARCIA FLORES, MANUEL 04/02/1973 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:41:41.

98 81 GOMEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 03/06/1967 MASCULINO VETERANA B MACHACON INDEPENDIENTE 00:41:50.

99 45 CORREDERA RUBIO, JOSE CARLOS 21/05/1978 MASCULINO VETERANA A MOSTOLES INDEPENDIENTE 00:42:01.

100 171 SANCHEZ VALTUILLE, ENRIQUE 06/12/1950 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CD.VETERANOS SALAMANCA 00:42:08.

101 122 MATEOS RUBIO, AURELIO 18/09/1987 MASCULINO SENIOR FRANCOS  INDEPENDIENTE 00:42:09.

102 138 POLO TORRECILLA, CARLOS 10/09/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:12.

103 53 DELGADO GONZALEZ, ANGEL  02/02/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA  10 KCHARROS 00:42:20.

104 140 PRIETO, JOSE CARLOS 17/08/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:28.

105 58 DIZ RODRÍGUEZ, FRANCISCO 06/12/1969 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA INDEPENDIENTE 00:42:29.

106 107 MARCELA NAGY, LOREDANA 08/03/1984 FEMENINO SENIOR HUERTA ATLETICO DE HUERTA 00:42:37.
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107 30 BORGANA CRUZ, MANUEL 15/09/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA TORTUGAS VELOCES 00:42:43.

108 57 DIEGO PINTO, PABLO 05/04/1981 MASCULINO SENIOR SAN MORALES EL TREN DE LA BRUJA 00:42:44.

109 16 ARCADOR IGLESIAS, NAZARET 13/01/1985 FEMENINO SENIOR SALAMANCA LAS MIMBRERAS 00:43:00.

110 172 SERRANO GARCIA, RAFAEL  01/07/1977 MASCULINO VETERANA A SAN MORALES INDEPENDIENTE 00:43:12.

111 69 GARCÍA ALONSO, JUAN MARÍA 14/10/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:15.

112 183 VICENTE VICENTE, TEO 25/09/1979 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES  CLUB DEPORTIVO ATLÉTICO DE HUERTA 00:43:17.

113 105 MANRTIN GOMEZ, RAIMUNDO 24/09/1959 MASCULINO VETERANA C HUERTA PURAVIDA 00:43:17.

114 141 PUENTE DIAZ, JOSE JUAN 30/05/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA VETERANOS DE SALAMANCA 00:43:18.

115 97 LÁZARO PÉREZ, JOSE 14/04/1994 MASCULINO SENIOR HUERTA INDEPENDIENTE 00:43:20.

116 157 RODRIGUEZ TARIFA, JORGE  28/12/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:35.

117 13 AMORES MARTIN, ROBERTO  26/02/1990 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA  CORRECAMINOS CARBAJOSA  00:43:52.

118 113 MARTIN LOPEZ, ANA BELEN  27/03/1975 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS DE CARBAJOSA 00:43:52.

119 19 ARROITA, NILE HELENE 26/04/1993 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:03.

120 26 BLANCO CASTELLO, PACO 29/01/1972 MASCULINO VETERANA A CABRERIZOS INDEPENDIENTE 00:44:07.

121 62 EL BUSTO TORÁN, NICOLÁS 28/08/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:46.

122 135 PEREZ MORAN, CLODOALDO 23/05/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:47.

123 21 BALLESTERO VEGA, JESÚS MARIA 06/05/1960 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA RUNNIG HERGAR 00:44:55.

124 36 CALVILLO ABILIO, JOSE MARIA 24/03/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:58.

125 196 ARIAS, MIGUEL ANGEL 28/08/1974 MASCULINO VETERANA A BARCELONA INDEPENDIENTE 00:45:02.

126 149 RODERO LOPEZ, DAVID 24/12/1976 MASCULINO VETERANA A GOMECELLO ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 00:45:05.

127 132 PARAZUELO SANCHEZ, ALBERTO DAVID 24/12/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:12.

128 23 BELLIDO SANCHEZ, ILDEFONSO 18/12/1965 MASCULINO VETERANA B SAN MORALES INDEPENDIENTE 00:45:56.

129 133 PAREDERO GONZÁLEZ, JOSE  09/03/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:57.

130 22 BELLIDO CILLERO, MERCEDES 25/09/1979 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:29.

131 150 RODERO LOPEZ, MIGUEL ÁNGEL 01/12/1965 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES KAOBA RUNING 00:46:37.

132 197 DIAZ LOPEZ, ERNESTO 29/07/1973 MASCULINO VETERANA A RAGAMA INDEPENDIENTE 00:46:49.

133 1 DURAN ASENSIO, FRANCISCO 27/11/1958 MASCULINO VETERANA C DOÑINOS DE SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:46:53.

134 20 BAJO DEL POZO, CRISTINA 21/02/1966 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:54.

135 195 GOMEZ DE LA FUENTE, DAVID 03/09/1978 MASCULINO VETERANA A MADRID INDEPENDIENTE 00:46:58.

136 117 MARTIN MORALES, LAURA 06/05/1994 FEMENINO SENIOR VILLANUEVA DE LOS PAVONES INDEPENDIENTE 00:47:01.
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137 130 OCHOA GARCÍA, JAVIER 21/10/1984 MASCULINO SENIOR ENCINAS DE ABAJO INDEPENDIENTE 00:47:02.

138 37 CAMPAL GARCIA, FELI 28/07/1970 FEMENINO VETERANA B SAN MORALES CLUB DEPORTIVO ALCER 00:47:09.

139 162 SÁNCHEZ BLAZQUEZ, JUAN FCO. 30/01/1966 MASCULINO VETERANA B SAN MORALES 10K CHARR@S 00:47:20.

140 159 ROMERO GOMEZ, ALBERTO 05/05/1984 MASCULINO SENIOR ENCINAS DE ABAJO INDEPENDIENTE 00:47:36.

141 126 MUÑOZ GARCÍA, OSCAR 01/12/1985 MASCULINO SENIOR ENCINAS DE ABAJO INDEPENDIENTE 00:48:49.

142 161 SÁNCHEZ BARBERO , VERÓNICA  20/01/1989 FEMENINO SENIOR HUERTA INDEPENDIENTE 00:49:04.

143 180 VICENTE GUDINO, JOSE ANGEL 27/07/1985 MASCULINO SENIOR CALVARRASA DE ABAJO INDEPENDIENTE 00:49:04.

144 93 HIDALGO ANGULO, ROSA ANA 03/02/1973 FEMENINO VETERANA A CALVARRASA DE ABAJO INDEPENDIENTE 00:49:26.

145 145 RAMOS RIVAS, REMEDIOS 10/02/1955 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:31.

146 119 MARTÍN SÁNCHEZ, FÉLIX 01/01/1948 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:51:09.

147 100 LOPEZ PRADA, JOSE ANTONIO 26/03/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:51:09.

148 170 SANCHEZ RODRÍGUEZ , JOSE LUIS 10/12/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA  EL TREN DE LA BRUJA  00:52:27.

149 27 QUESADA DE PRADO, LOLA 11/03/1969 FEMENINO VETERANA B MADRD INDEPENDIENTE 00:53:25.

150 87 GONZALEZ PRIETO, ISABEL MARIA 20/10/1974 FEMENINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES TORTUGAS VELOCES 00:53:25.

151 151 RODRIGUEZ ARROYO, INMACULADA 23/10/1966 FEMENINO VETERANA B SANTA MARTA SALAMANCA ATLETAS VETERANO DE SALAMANCA 00:53:27.

152 193 CARRILES, JUAN 08/08/1972 MASCULINO VETERANA A SD INDEPENDIENTE 00:53:59.

153 192 COTO, BARBARA 14/06/1974 FEMENINO VETERANA A SD INDEPENDIENTE 00:53:59.

154 194 PEREÑA, FRAN 23/04/1981 MASCULINO SENIOR SD INDEPENDIENTE 00:54:00.

155 186 VILLORIA GONZÁLEZ, RAQUEL 23/03/1976 FEMENINO VETERANA A HUERTA CLUB DEPORTIVO ATLÉTICO DE HUERTA 00:55:06.

156 38 CARBAYO ARIAS, NOEMI 01/09/1987 FEMENINO SENIOR HUERTA INDEPENDIENTE 00:58:12.

157 77 GARCIA PALOMERO, INES 21/01/1974 FEMENINO VETERANA A HUERTA ATLETICO DE HUERTA 00:58:14.

158 118 MARTIN SÁNCHEZ, EVA Mª 12/06/1975 FEMENINO VETERANA A HUERTA INDEPENDIENTE 00:58:29.

159 17 ARIAS CARPINTERO, ANA YOLANDA 22/08/1975 FEMENINO VETERANA A HUERTA ATLETICO DE HUERTA 01:10:30.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 2 RODRIGUEZ PEREZ, PABLO 05/10/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:29:16.

2 109 MARCOS RODRÍGUEZ, ALBERTO 01/05/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:29:28.

3 114 MARTIN MARCOS, JOSE ANTONIO 02/09/1981 MASCULINO SENIOR NUEVO NAHARROS TRIATLON SALAMANCA 00:29:32.

4 200 PASAN RODRIGUEZ, ALVARO 24/07/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:29:56.

5 70 GARCIA DIEZ, RODRIGO 17/10/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA ATLÉTICO SALAMANCA 00:30:16.

6 199 GONZALEZ DIAZ, IGNACIO JESUS 24/07/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 00:30:39.

7 14 ANTÓN MOTA, ALEJANDRO 18/10/1963 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INTRA LEGAL 00:31:12.

8 43 CÍVICOS HERNÁNDEZ , FRANCISCO  15/12/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA  CLUB DEPORTIVO ALCER 00:31:57.

9 48 DE DIOS GONZÁLEZ, SERGIO 13/09/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:32:13.

10 112 MARTIN GONZALEZ, OSCAR 03/12/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:32:28.

11 65 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS 15/03/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT.MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:32:29.

12 4 GONZALEZ ANDRES, JOAQUIN 07/09/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALAMANCA RAIDS & TRAIL RUNNERS 00:32:32.

13 5 IGLESIAS SÁNCHEZ, JAVIER 29/05/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALAMANCA RAIDS&TRAILS RUNNERS 00:34:10.

14 131 PARADINAS PALOMERO, OSCAR 14/05/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:34:16.

15 47 CRUZ MONTERO , OSCAR  21/12/1973 MASCULINO VETERANA A SAN ESTEBAN DE LA SIERRA  RUNNING LA RAYA  00:34:27.

16 166 SÁNCHEZ GÓMEZ , CARLOS 05/03/1975 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES  RUN&GO 00:34:27.

RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS
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17 111 MARTÍN ASUNCIÓN, MIGUEL ANGEL 06/09/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:34:43.

18 154 RODRIGUEZ IZQUIERDO, MIGUEL 08/10/1995 MASCULINO SENIOR LINARES DE RIOFRÍO INDEPENDIENTE 00:35:07.

19 73 GARCIA HERNÁNDEZ, MIGUEL 14/08/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:35:10.

20 28 BLÁZQUEZ GARCÍA , JOSÉ JAVIER  15/03/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA RAIDLIGHTTEAM 00:35:15.

21 123 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO 23/10/1958 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:35:21.

22 44 CIVICOS HERNANDEZ, ALEXIS 22/12/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:35:26.

23 64 FRAILE CACHORRO, JORGE 11/05/1977 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA KLAB 00:35:32.

24 24 BENITO MARTIN, ANTONIO RAFAEL 19/06/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:41.

25 66 GALAN GALLEGO, NEME 08/10/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:50.

26 158 ROLLAN DURAN, FERNANDO  27/10/1963 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:35:51.

27 139 PRIETO SÁNCHEZ, ALBERTO 01/07/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:52.

28 11 ALONSO FRANCO, ALBERTO 02/12/1996 MASCULINO SENIOR FRANCOS INDEPENDIENTE 00:35:59.

29 50 DE LA ZARZA MUÑOZ, DANIEL 22/06/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA URBAN RUNNERS ARMUÑA 00:36:09.

30 95 IGLESIAS SÁNCHEZ, VICENTE 28/07/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:16.

31 91 HERNANDEZ LIVIANOS, ALVARO 28/07/1986 MASCULINO SENIOR VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:36:18.

32 10 ALBA MARTÍN, GONZALO 20/04/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:26.

33 41 CIMARRAS IGLESIAS, ÁLVARO 21/02/1980 MASCULINO VETERANA A CORUÑA INDEPENDIENTE 00:36:28.

34 68 GARCIA  RUBIO, AGUSTIN 03/01/1964 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:36:32.

35 7 SANCHEZ MARTIN, ALBERTO 12/08/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALAMANCA RAIDS & TRAIL RUNNERS 00:36:32.

36 153 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE RAMON  23/06/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:36:37.

37 34 CACERES RIVAS, LUIS MIGUEL 25/09/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA PURAVIDA 00:36:40.

38 56 DIEGO PINTO, DAVID 09/07/1976 MASCULINO VETERANA A SAN MORALES CD MONTAÑA PEGASO 00:36:42.

39 99 LOPEZ NOREÑA, MARCOS 31/03/1983 MASCULINO SENIOR CILLORUELO SALAMANCA RUNNERS 00:36:46.

40 60 DOMÍNGUEZ SÁNCHEZ, JUAN DIEGO 06/05/1981 MASCULINO SENIOR PARADINAS DE SAN JUAN PARADINASCD 00:36:47.

41 59 DOMINGUEZ MARTINEZ, JESÚS 21/11/1979 MASCULINO VETERANA A PARADINAS DE SAN JUAN PARADINAS C.D. 00:36:48.

42 86 GONZÁLEZ PLAZA, ENRIQUE 31/12/1988 MASCULINO SENIOR TORREJON DE ARDOZ INDEPENDIENTE 00:36:51.

43 35 CALLES SÁNCHEZ, DANIEL 22/07/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:00.

44 61 DOMINGUEZ SANCHEZ, JULIO JULIAN  26/09/1968 MASCULINO VETERANA B PARADINAS DE SAN JUAN CD PARADINAS 00:37:11.

45 102 MAILLO HERNANDEZ, JUAN PABLO 02/06/1977 MASCULINO VETERANA A ALDEALENGUA INDEPENDIENTE 00:37:14.

46 137 PEREZ ROLLAN, PEDRO M 18/11/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA NASÍO PA CORRÉ 00:37:22.
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47 143 RAMOS MATEOS, JESUS JAVIER 11/06/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:25.

48 198 LOPEZ MANSO, RAUL 07/07/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:31.

49 88 GONZALEZ PRIETO, JUAN GABRIEL 02/02/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:37:33.

50 51 DEL RÍO MARTÍN, NICOLÁS 17/07/1968 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:37:35.

51 173 TABARES BUENO, JUAN MANUEL 19/05/1975 MASCULINO VETERANA A PARADINAS DE SAN JUAN PARADINAS 00:37:50.

52 103 MANJÓN BORDAS, JOSE 30/07/1975 MASCULINO VETERANA A MORIÑIGO CAMB 00:37:52.

53 12 ALVAREZ LLAMAZARES, JORGE RAMON 26/04/1976 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA CAMPAL 00:37:58.

54 190 BENITO SANCHEZ, JOSE ANTONIO 22/06/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:18.

55 80 GOMEZ GONZALEZ, JESUS ALBERTO 25/02/1970 MASCULINO VETERANA B MACHACON INDEPENDIENTE 00:38:18.

56 134 PÉREZ MAESTRE, FRANCISCO JAVIER 26/10/1969 MASCULINO VETERANA B BABILAFUENTE CLUB DEPORTIVO ALCER SALAMANCA 00:38:19.

57 127 MUÑOZ MARTIN, DAVID 31/12/1985 MASCULINO SENIOR FONTIVEROS CD PARADINAS 00:38:27.

58 155 RODRIGUEZ LUENGO, ANGEL 15/02/1976 MASCULINO VETERANA A SALMANCA CAMPAL 00:38:28.

59 116 MARTÍN MOHEDANO, MANUEL 25/02/1984 MASCULINO SENIOR VALDELAGUA EL TREN DE LA BRUJA 00:38:28.

60 52 DELGADO CURTO, RAUL R. 17/12/1984 MASCULINO SENIOR CALVARRASA DE ABAJO INDEPENDIENTE 00:38:29.

61 121 MATA MORCILLO, FRANCISCO JAVIER 22/11/1991 MASCULINO SENIOR MERIDA INDEPENDIENTE 00:38:29.

62 185 VILLORIA GONZALEZ, JAVIER 03/11/1973 MASCULINO VETERANA A HUERTA ATLETICO DE HUERTA 00:38:35.

63 92 HERNANDEZ TURRION, JAVIER 08/07/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:38:35.

64 169 SÁNCHEZ MERCHÁN, MANUEL LISARDO 02/01/1962 MASCULINO VETERANA B ENCINAS DE ABAJO ATLÉTICO DE ENCINAS 00:38:49.

65 83 GONZÁLEZ DIEGO, JULIAN 05/04/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA  INDEPENDIENTE 00:38:58.

66 104 MANJÓN BORDAS, OSCAR 01/09/1978 MASCULINO VETERANA A MORIÑIGO CAMB 00:39:01.

67 42 CIUDAD SANCHEZ, JOSE 19/07/1969 MASCULINO VETERANA B CABRERIZOS DCABRERIZOS 00:39:07.

68 165 SÁNCHEZ GIL, ALEJANDRO  13/10/1991 MASCULINO SENIOR SALAMANCA  10 KCHARROS 00:39:15.

69 63 FERNANDEZ DIEZ, JOSE MANUEL 22/09/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:17.

70 15 APARICIO GARCIA, MANUEL 30/08/1965 MASCULINO VETERANA B VILLORUELA CLUB LAS MIMBRERAS 00:39:20.

71 3 CASTRO MIGUEL, JOSE ANGEL 11/01/1972 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA SALAMANCA RAIS¬TRAIL 00:39:21.

72 71 GARCIA DOMINGUEZ, JORGE JUAN 24/06/1968 MASCULINO VETERANA B CABREROS DCABRERIZOS 00:39:34.

73 188 GONZALEZ RUBIA, JESUS 11/08/1980 MASCULINO VETERANA A VILLORUELA INDEPENDIENTE 00:39:37.

74 108 MARCOS ESCUDERO, ALFONSO 22/06/1961 MASCULINO VETERANA B CABRERIZOS DCABRERIZOS 00:39:41.

75 54 DIAZ DOMINGUEZ, JOSE FELICIANO 21/07/1971 MASCULINO VETERANA A PARADINAS DE SAN JUAN C D PARADINAS 00:39:42.

76 189 GONZALEZ GONZALEZ, JAVIER 12/06/1980 MASCULINO VETERANA A PARADINAS DE SAN JUAN INDEPENDIENTE 00:39:42.
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77 78 GARCÍA RODRÍGUEZ , JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:40:04.

78 168 SANCHEZ MARTIN, LUIS 03/06/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:05.

79 115 MARTÍN MÉNDEZ, ANDRÉS MANUEL 08/08/1992 MASCULINO SENIOR HUERTA INDEPENDIENTE 00:40:11.

80 40 CAYETANO LOSADA, CRISTINO 06/03/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:40:12.

81 182 VICENTE RAMOS, JULIO 25/07/1953 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:40:13.

82 46 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO 08/03/1973 MASCULINO VETERANA A VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:40:15.

83 178 VELASCO VILLORIA, JUAN MANUEL  08/09/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA  INDEPENDIENTE 00:40:30.

84 75 GARCIA MATA, DANIEL 22/06/1980 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA EMBUTIDOS DANIEL 00:40:41.

85 25 BERNARDOS DEL POZO, JAVIER 01/08/1963 MASCULINO VETERANA B CABRERIZOS DCABRERIZOS 00:40:42.

86 176 TORRES HERNANDEZ, MARIO 02/11/1973 MASCULINO VETERANA A CABRERIZOS DCABRERIZOS 00:40:46.

87 85 GONZALEZ NIETO, JOSE ANGEL 03/09/1976 MASCULINO VETERANA A CABRERIZOS DCABRERIZOS 00:40:49.

88 120 MARTIN VICENTE, IVAN 19/12/1982 MASCULINO SENIOR VILLORUELA LAS MIMBRERAS 00:40:56.

89 156 RODRÍGUEZ RUANO, JOSÉ ANGEL 13/05/1974 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:41:05.

90 136 PEREZ PINTO, VICTOR 07/10/1990 MASCULINO SENIOR BABILAFUENTE CAMB 00:41:05.

91 39 CASADO PERAMATO, ANGEL 07/06/1965 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA DIATLETIC 00:41:18.

92 49 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL 26/11/1975 MASCULINO VETERANA A VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:41:19.

93 74 GARCÍA MARCOS, RICARDO 07/08/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA RUNNIG HERGAR 00:41:26.

94 98 LOPEZ DIAZ, RAUL 08/12/1978 MASCULINO VETERANA A PARADINAS DE SAN JUAN PARADINAS C.D 00:41:31.

95 191 GARCIA FLORES, MANUEL 04/02/1973 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:41:41.

96 81 GOMEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 03/06/1967 MASCULINO VETERANA B MACHACON INDEPENDIENTE 00:41:50.

97 45 CORREDERA RUBIO, JOSE CARLOS 21/05/1978 MASCULINO VETERANA A MOSTOLES INDEPENDIENTE 00:42:01.

98 171 SANCHEZ VALTUILLE, ENRIQUE 06/12/1950 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CD.VETERANOS SALAMANCA 00:42:08.

99 122 MATEOS RUBIO, AURELIO 18/09/1987 MASCULINO SENIOR FRANCOS  INDEPENDIENTE 00:42:09.

100 138 POLO TORRECILLA, CARLOS 10/09/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:12.

101 53 DELGADO GONZALEZ, ANGEL  02/02/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA  10 KCHARROS 00:42:20.

102 140 PRIETO, JOSE CARLOS 17/08/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:28.

103 58 DIZ RODRÍGUEZ, FRANCISCO 06/12/1969 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA INDEPENDIENTE 00:42:29.

104 30 BORGANA CRUZ, MANUEL 15/09/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA TORTUGAS VELOCES 00:42:43.

105 57 DIEGO PINTO, PABLO 05/04/1981 MASCULINO SENIOR SAN MORALES EL TREN DE LA BRUJA 00:42:44.

106 172 SERRANO GARCIA, RAFAEL  01/07/1977 MASCULINO VETERANA A SAN MORALES INDEPENDIENTE 00:43:12.
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107 69 GARCÍA ALONSO, JUAN MARÍA 14/10/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:15.

108 183 VICENTE VICENTE, TEO 25/09/1979 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES  CLUB DEPORTIVO ATLÉTICO DE HUERTA 00:43:17.

109 105 MANRTIN GOMEZ, RAIMUNDO 24/09/1959 MASCULINO VETERANA C HUERTA PURAVIDA 00:43:17.

110 141 PUENTE DIAZ, JOSE JUAN 30/05/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA VETERANOS DE SALAMANCA 00:43:18.

111 97 LÁZARO PÉREZ, JOSE 14/04/1994 MASCULINO SENIOR HUERTA INDEPENDIENTE 00:43:20.

112 157 RODRIGUEZ TARIFA, JORGE  28/12/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:35.

113 13 AMORES MARTIN, ROBERTO  26/02/1990 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA  CORRECAMINOS CARBAJOSA  00:43:52.

114 26 BLANCO CASTELLO, PACO 29/01/1972 MASCULINO VETERANA A CABRERIZOS INDEPENDIENTE 00:44:07.

115 62 EL BUSTO TORÁN, NICOLÁS 28/08/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:46.

116 135 PEREZ MORAN, CLODOALDO 23/05/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:47.

117 21 BALLESTERO VEGA, JESÚS MARIA 06/05/1960 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA RUNNIG HERGAR 00:44:55.

118 36 CALVILLO ABILIO, JOSE MARIA 24/03/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:58.

119 196 ARIAS, MIGUEL ANGEL 28/08/1974 MASCULINO VETERANA A BARCELONA INDEPENDIENTE 00:45:02.

120 149 RODERO LOPEZ, DAVID 24/12/1976 MASCULINO VETERANA A GOMECELLO ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 00:45:05.

121 132 PARAZUELO SANCHEZ, ALBERTO DAVID 24/12/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:12.

122 23 BELLIDO SANCHEZ, ILDEFONSO 18/12/1965 MASCULINO VETERANA B SAN MORALES INDEPENDIENTE 00:45:56.

123 133 PAREDERO GONZÁLEZ, JOSE  09/03/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:57.

124 150 RODERO LOPEZ, MIGUEL ÁNGEL 01/12/1965 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES KAOBA RUNING 00:46:37.

125 197 DIAZ LOPEZ, ERNESTO 29/07/1973 MASCULINO VETERANA A RAGAMA INDEPENDIENTE 00:46:49.

126 1 DURAN ASENSIO, FRANCISCO 27/11/1958 MASCULINO VETERANA C DOÑINOS DE SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:46:53.

127 195 GOMEZ DE LA FUENTE, DAVID 03/09/1978 MASCULINO VETERANA A MADRID INDEPENDIENTE 00:46:58.

128 130 OCHOA GARCÍA, JAVIER 21/10/1984 MASCULINO SENIOR ENCINAS DE ABAJO INDEPENDIENTE 00:47:02.

129 162 SÁNCHEZ BLAZQUEZ, JUAN FCO. 30/01/1966 MASCULINO VETERANA B SAN MORALES 10K CHARR@S 00:47:20.

130 159 ROMERO GOMEZ, ALBERTO 05/05/1984 MASCULINO SENIOR ENCINAS DE ABAJO INDEPENDIENTE 00:47:36.

131 126 MUÑOZ GARCÍA, OSCAR 01/12/1985 MASCULINO SENIOR ENCINAS DE ABAJO INDEPENDIENTE 00:48:49.

132 180 VICENTE GUDINO, JOSE ANGEL 27/07/1985 MASCULINO SENIOR CALVARRASA DE ABAJO INDEPENDIENTE 00:49:04.

133 119 MARTÍN SÁNCHEZ, FÉLIX 01/01/1948 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:51:09.

134 100 LOPEZ PRADA, JOSE ANTONIO 26/03/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:51:09.

135 170 SANCHEZ RODRÍGUEZ , JOSE LUIS 10/12/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA  EL TREN DE LA BRUJA  00:52:27.

136 193 CARRILES, JUAN 08/08/1972 MASCULINO VETERANA A SD INDEPENDIENTE 00:53:59.

21:17, 22/08/2015 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 13 de 27



137 194 PEREÑA, FRAN 23/04/1981 MASCULINO SENIOR SD INDEPENDIENTE 00:54:00.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 163 SANCHEZ DIEZ, SONIA 25/09/1975 FEMENINO VETERANA A ALDEATEJADA CAZABACHES 00:39:40.

2 9 VAZQUEZ CARRACEDO, MARTA M 06/04/1972 FEMENINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE SALAMANCA RAIDS & TRAILS RUNNERS 00:40:34.

3 107 MARCELA NAGY, LOREDANA 08/03/1984 FEMENINO SENIOR HUERTA ATLETICO DE HUERTA 00:42:37.

4 16 ARCADOR IGLESIAS, NAZARET 13/01/1985 FEMENINO SENIOR SALAMANCA LAS MIMBRERAS 00:43:00.

5 113 MARTIN LOPEZ, ANA BELEN  27/03/1975 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS DE CARBAJOSA 00:43:52.

6 19 ARROITA, NILE HELENE 26/04/1993 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:03.

7 22 BELLIDO CILLERO, MERCEDES 25/09/1979 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:29.

8 20 BAJO DEL POZO, CRISTINA 21/02/1966 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:54.

9 117 MARTIN MORALES, LAURA 06/05/1994 FEMENINO SENIOR VILLANUEVA DE LOS PAVONES INDEPENDIENTE 00:47:01.

10 37 CAMPAL GARCIA, FELI 28/07/1970 FEMENINO VETERANA B SAN MORALES CLUB DEPORTIVO ALCER 00:47:09.

11 161 SÁNCHEZ BARBERO , VERÓNICA  20/01/1989 FEMENINO SENIOR HUERTA INDEPENDIENTE 00:49:04.

12 93 HIDALGO ANGULO, ROSA ANA 03/02/1973 FEMENINO VETERANA A CALVARRASA DE ABAJO INDEPENDIENTE 00:49:26.

13 145 RAMOS RIVAS, REMEDIOS 10/02/1955 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:31.

14 27 QUESADA DE PRADO, LOLA 11/03/1969 FEMENINO VETERANA B MADRD INDEPENDIENTE 00:53:25.

15 87 GONZALEZ PRIETO, ISABEL MARIA 20/10/1974 FEMENINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES TORTUGAS VELOCES 00:53:25.

16 151 RODRIGUEZ ARROYO, INMACULADA 23/10/1966 FEMENINO VETERANA B SANTA MARTA SALAMANCA ATLETAS VETERANO DE SALAMANCA 00:53:27.

RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS
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17 192 COTO, BARBARA 14/06/1974 FEMENINO VETERANA A SD INDEPENDIENTE 00:53:59.

18 186 VILLORIA GONZÁLEZ, RAQUEL 23/03/1976 FEMENINO VETERANA A HUERTA CLUB DEPORTIVO ATLÉTICO DE HUERTA 00:55:06.

19 38 CARBAYO ARIAS, NOEMI 01/09/1987 FEMENINO SENIOR HUERTA INDEPENDIENTE 00:58:12.

20 77 GARCIA PALOMERO, INES 21/01/1974 FEMENINO VETERANA A HUERTA ATLETICO DE HUERTA 00:58:14.

21 118 MARTIN SÁNCHEZ, EVA Mª 12/06/1975 FEMENINO VETERANA A HUERTA INDEPENDIENTE 00:58:29.

22 17 ARIAS CARPINTERO, ANA YOLANDA 22/08/1975 FEMENINO VETERANA A HUERTA ATLETICO DE HUERTA 01:10:30.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 2 RODRIGUEZ PEREZ, PABLO 05/10/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:29:16.

2 112 MARTIN GONZALEZ, OSCAR 03/12/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:32:28.

3 4 GONZALEZ ANDRES, JOAQUIN 07/09/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALAMANCA RAIDS & TRAIL RUNNERS 00:32:32.

4 5 IGLESIAS SÁNCHEZ, JAVIER 29/05/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALAMANCA RAIDS&TRAILS RUNNERS 00:34:10.

5 47 CRUZ MONTERO , OSCAR  21/12/1973 MASCULINO VETERANA A SAN ESTEBAN DE LA SIERRA  RUNNING LA RAYA  00:34:27.

6 166 SÁNCHEZ GÓMEZ , CARLOS 05/03/1975 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES  RUN&GO 00:34:27.

7 28 BLÁZQUEZ GARCÍA , JOSÉ JAVIER  15/03/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA RAIDLIGHTTEAM 00:35:15.

8 44 CIVICOS HERNANDEZ, ALEXIS 22/12/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:35:26.

9 64 FRAILE CACHORRO, JORGE 11/05/1977 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA KLAB 00:35:32.

10 66 GALAN GALLEGO, NEME 08/10/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:50.

11 95 IGLESIAS SÁNCHEZ, VICENTE 28/07/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:16.

12 41 CIMARRAS IGLESIAS, ÁLVARO 21/02/1980 MASCULINO VETERANA A CORUÑA INDEPENDIENTE 00:36:28.

13 7 SANCHEZ MARTIN, ALBERTO 12/08/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALAMANCA RAIDS & TRAIL RUNNERS 00:36:32.

14 34 CACERES RIVAS, LUIS MIGUEL 25/09/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA PURAVIDA 00:36:40.

15 56 DIEGO PINTO, DAVID 09/07/1976 MASCULINO VETERANA A SAN MORALES CD MONTAÑA PEGASO 00:36:42.

16 59 DOMINGUEZ MARTINEZ, JESÚS 21/11/1979 MASCULINO VETERANA A PARADINAS DE SAN JUAN PARADINAS C.D. 00:36:48.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA
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17 102 MAILLO HERNANDEZ, JUAN PABLO 02/06/1977 MASCULINO VETERANA A ALDEALENGUA INDEPENDIENTE 00:37:14.

18 143 RAMOS MATEOS, JESUS JAVIER 11/06/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:25.

19 198 LOPEZ MANSO, RAUL 07/07/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:31.

20 173 TABARES BUENO, JUAN MANUEL 19/05/1975 MASCULINO VETERANA A PARADINAS DE SAN JUAN PARADINAS 00:37:50.

21 103 MANJÓN BORDAS, JOSE 30/07/1975 MASCULINO VETERANA A MORIÑIGO CAMB 00:37:52.

22 12 ALVAREZ LLAMAZARES, JORGE RAMON 26/04/1976 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA CAMPAL 00:37:58.

23 190 BENITO SANCHEZ, JOSE ANTONIO 22/06/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:18.

24 155 RODRIGUEZ LUENGO, ANGEL 15/02/1976 MASCULINO VETERANA A SALMANCA CAMPAL 00:38:28.

25 185 VILLORIA GONZALEZ, JAVIER 03/11/1973 MASCULINO VETERANA A HUERTA ATLETICO DE HUERTA 00:38:35.

26 104 MANJÓN BORDAS, OSCAR 01/09/1978 MASCULINO VETERANA A MORIÑIGO CAMB 00:39:01.

27 3 CASTRO MIGUEL, JOSE ANGEL 11/01/1972 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA SALAMANCA RAIS¬TRAIL 00:39:21.

28 188 GONZALEZ RUBIA, JESUS 11/08/1980 MASCULINO VETERANA A VILLORUELA INDEPENDIENTE 00:39:37.

29 54 DIAZ DOMINGUEZ, JOSE FELICIANO 21/07/1971 MASCULINO VETERANA A PARADINAS DE SAN JUAN C D PARADINAS 00:39:42.

30 189 GONZALEZ GONZALEZ, JAVIER 12/06/1980 MASCULINO VETERANA A PARADINAS DE SAN JUAN INDEPENDIENTE 00:39:42.

31 78 GARCÍA RODRÍGUEZ , JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:40:04.

32 46 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO 08/03/1973 MASCULINO VETERANA A VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:40:15.

33 178 VELASCO VILLORIA, JUAN MANUEL  08/09/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA  INDEPENDIENTE 00:40:30.

34 75 GARCIA MATA, DANIEL 22/06/1980 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA EMBUTIDOS DANIEL 00:40:41.

35 176 TORRES HERNANDEZ, MARIO 02/11/1973 MASCULINO VETERANA A CABRERIZOS DCABRERIZOS 00:40:46.

36 85 GONZALEZ NIETO, JOSE ANGEL 03/09/1976 MASCULINO VETERANA A CABRERIZOS DCABRERIZOS 00:40:49.

37 156 RODRÍGUEZ RUANO, JOSÉ ANGEL 13/05/1974 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:41:05.

38 49 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL 26/11/1975 MASCULINO VETERANA A VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:41:19.

39 74 GARCÍA MARCOS, RICARDO 07/08/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA RUNNIG HERGAR 00:41:26.

40 98 LOPEZ DIAZ, RAUL 08/12/1978 MASCULINO VETERANA A PARADINAS DE SAN JUAN PARADINAS C.D 00:41:31.

41 191 GARCIA FLORES, MANUEL 04/02/1973 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:41:41.

42 45 CORREDERA RUBIO, JOSE CARLOS 21/05/1978 MASCULINO VETERANA A MOSTOLES INDEPENDIENTE 00:42:01.

43 138 POLO TORRECILLA, CARLOS 10/09/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:12.

44 53 DELGADO GONZALEZ, ANGEL  02/02/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA  10 KCHARROS 00:42:20.

45 172 SERRANO GARCIA, RAFAEL  01/07/1977 MASCULINO VETERANA A SAN MORALES INDEPENDIENTE 00:43:12.

46 69 GARCÍA ALONSO, JUAN MARÍA 14/10/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:15.
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47 183 VICENTE VICENTE, TEO 25/09/1979 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES  CLUB DEPORTIVO ATLÉTICO DE HUERTA 00:43:17.

48 157 RODRIGUEZ TARIFA, JORGE  28/12/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:35.

49 26 BLANCO CASTELLO, PACO 29/01/1972 MASCULINO VETERANA A CABRERIZOS INDEPENDIENTE 00:44:07.

50 62 EL BUSTO TORÁN, NICOLÁS 28/08/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:46.

51 135 PEREZ MORAN, CLODOALDO 23/05/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:47.

52 196 ARIAS, MIGUEL ANGEL 28/08/1974 MASCULINO VETERANA A BARCELONA INDEPENDIENTE 00:45:02.

53 149 RODERO LOPEZ, DAVID 24/12/1976 MASCULINO VETERANA A GOMECELLO ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 00:45:05.

54 132 PARAZUELO SANCHEZ, ALBERTO DAVID 24/12/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:12.

55 197 DIAZ LOPEZ, ERNESTO 29/07/1973 MASCULINO VETERANA A RAGAMA INDEPENDIENTE 00:46:49.

56 195 GOMEZ DE LA FUENTE, DAVID 03/09/1978 MASCULINO VETERANA A MADRID INDEPENDIENTE 00:46:58.

57 100 LOPEZ PRADA, JOSE ANTONIO 26/03/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:51:09.

58 170 SANCHEZ RODRÍGUEZ , JOSE LUIS 10/12/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA  EL TREN DE LA BRUJA  00:52:27.

59 193 CARRILES, JUAN 08/08/1972 MASCULINO VETERANA A SD INDEPENDIENTE 00:53:59.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 163 SANCHEZ DIEZ, SONIA 25/09/1975 FEMENINO VETERANA A ALDEATEJADA CAZABACHES 00:39:40.

2 9 VAZQUEZ CARRACEDO, MARTA M 06/04/1972 FEMENINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE SALAMANCA RAIDS & TRAILS RUNNERS 00:40:34.

3 113 MARTIN LOPEZ, ANA BELEN  27/03/1975 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS DE CARBAJOSA 00:43:52.

4 22 BELLIDO CILLERO, MERCEDES 25/09/1979 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:29.

5 93 HIDALGO ANGULO, ROSA ANA 03/02/1973 FEMENINO VETERANA A CALVARRASA DE ABAJO INDEPENDIENTE 00:49:26.

6 87 GONZALEZ PRIETO, ISABEL MARIA 20/10/1974 FEMENINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES TORTUGAS VELOCES 00:53:25.

7 192 COTO, BARBARA 14/06/1974 FEMENINO VETERANA A SD INDEPENDIENTE 00:53:59.

8 186 VILLORIA GONZÁLEZ, RAQUEL 23/03/1976 FEMENINO VETERANA A HUERTA CLUB DEPORTIVO ATLÉTICO DE HUERTA 00:55:06.

9 77 GARCIA PALOMERO, INES 21/01/1974 FEMENINO VETERANA A HUERTA ATLETICO DE HUERTA 00:58:14.

10 118 MARTIN SÁNCHEZ, EVA Mª 12/06/1975 FEMENINO VETERANA A HUERTA INDEPENDIENTE 00:58:29.

11 17 ARIAS CARPINTERO, ANA YOLANDA 22/08/1975 FEMENINO VETERANA A HUERTA ATLETICO DE HUERTA 01:10:30.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA
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1 14 ANTÓN MOTA, ALEJANDRO 18/10/1963 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INTRA LEGAL 00:31:12.

2 65 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS 15/03/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT.MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:32:29.

3 111 MARTÍN ASUNCIÓN, MIGUEL ANGEL 06/09/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:34:43.

4 24 BENITO MARTIN, ANTONIO RAFAEL 19/06/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:41.

5 158 ROLLAN DURAN, FERNANDO  27/10/1963 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:35:51.

6 50 DE LA ZARZA MUÑOZ, DANIEL 22/06/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA URBAN RUNNERS ARMUÑA 00:36:09.

7 10 ALBA MARTÍN, GONZALO 20/04/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:26.

8 68 GARCIA  RUBIO, AGUSTIN 03/01/1964 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:36:32.

9 61 DOMINGUEZ SANCHEZ, JULIO JULIAN  26/09/1968 MASCULINO VETERANA B PARADINAS DE SAN JUAN CD PARADINAS 00:37:11.

10 137 PEREZ ROLLAN, PEDRO M 18/11/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA NASÍO PA CORRÉ 00:37:22.

11 88 GONZALEZ PRIETO, JUAN GABRIEL 02/02/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:37:33.

12 51 DEL RÍO MARTÍN, NICOLÁS 17/07/1968 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:37:35.

13 80 GOMEZ GONZALEZ, JESUS ALBERTO 25/02/1970 MASCULINO VETERANA B MACHACON INDEPENDIENTE 00:38:18.

14 134 PÉREZ MAESTRE, FRANCISCO JAVIER 26/10/1969 MASCULINO VETERANA B BABILAFUENTE CLUB DEPORTIVO ALCER SALAMANCA 00:38:19.

15 169 SÁNCHEZ MERCHÁN, MANUEL LISARDO 02/01/1962 MASCULINO VETERANA B ENCINAS DE ABAJO ATLÉTICO DE ENCINAS 00:38:49.

16 42 CIUDAD SANCHEZ, JOSE 19/07/1969 MASCULINO VETERANA B CABRERIZOS DCABRERIZOS 00:39:07.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA
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17 15 APARICIO GARCIA, MANUEL 30/08/1965 MASCULINO VETERANA B VILLORUELA CLUB LAS MIMBRERAS 00:39:20.

18 71 GARCIA DOMINGUEZ, JORGE JUAN 24/06/1968 MASCULINO VETERANA B CABREROS DCABRERIZOS 00:39:34.

19 108 MARCOS ESCUDERO, ALFONSO 22/06/1961 MASCULINO VETERANA B CABRERIZOS DCABRERIZOS 00:39:41.

20 25 BERNARDOS DEL POZO, JAVIER 01/08/1963 MASCULINO VETERANA B CABRERIZOS DCABRERIZOS 00:40:42.

21 39 CASADO PERAMATO, ANGEL 07/06/1965 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA DIATLETIC 00:41:18.

22 81 GOMEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 03/06/1967 MASCULINO VETERANA B MACHACON INDEPENDIENTE 00:41:50.

23 58 DIZ RODRÍGUEZ, FRANCISCO 06/12/1969 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA INDEPENDIENTE 00:42:29.

24 30 BORGANA CRUZ, MANUEL 15/09/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA TORTUGAS VELOCES 00:42:43.

25 36 CALVILLO ABILIO, JOSE MARIA 24/03/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:58.

26 23 BELLIDO SANCHEZ, ILDEFONSO 18/12/1965 MASCULINO VETERANA B SAN MORALES INDEPENDIENTE 00:45:56.

27 150 RODERO LOPEZ, MIGUEL ÁNGEL 01/12/1965 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES KAOBA RUNING 00:46:37.

28 162 SÁNCHEZ BLAZQUEZ, JUAN FCO. 30/01/1966 MASCULINO VETERANA B SAN MORALES 10K CHARR@S 00:47:20.
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1 20 BAJO DEL POZO, CRISTINA 21/02/1966 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:54.

2 37 CAMPAL GARCIA, FELI 28/07/1970 FEMENINO VETERANA B SAN MORALES CLUB DEPORTIVO ALCER 00:47:09.

3 27 QUESADA DE PRADO, LOLA 11/03/1969 FEMENINO VETERANA B MADRD INDEPENDIENTE 00:53:25.

4 151 RODRIGUEZ ARROYO, INMACULADA 23/10/1966 FEMENINO VETERANA B SANTA MARTA SALAMANCA ATLETAS VETERANO DE SALAMANCA 00:53:27.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA
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1 73 GARCIA HERNÁNDEZ, MIGUEL 14/08/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:35:10.

2 123 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO 23/10/1958 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:35:21.

3 153 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE RAMON  23/06/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:36:37.

4 182 VICENTE RAMOS, JULIO 25/07/1953 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:40:13.

5 171 SANCHEZ VALTUILLE, ENRIQUE 06/12/1950 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CD.VETERANOS SALAMANCA 00:42:08.

6 105 MANRTIN GOMEZ, RAIMUNDO 24/09/1959 MASCULINO VETERANA C HUERTA PURAVIDA 00:43:17.

7 141 PUENTE DIAZ, JOSE JUAN 30/05/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA VETERANOS DE SALAMANCA 00:43:18.

8 21 BALLESTERO VEGA, JESÚS MARIA 06/05/1960 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA RUNNIG HERGAR 00:44:55.

9 1 DURAN ASENSIO, FRANCISCO 27/11/1958 MASCULINO VETERANA C DOÑINOS DE SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:46:53.

10 119 MARTÍN SÁNCHEZ, FÉLIX 01/01/1948 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:51:09.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA
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1 145 RAMOS RIVAS, REMEDIOS 10/02/1955 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:31.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C FEMENINA

21:17, 22/08/2015 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 25 de 27



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 185 VILLORIA GONZALEZ, JAVIER 03/11/1973 MASCULINO VETERANA A HUERTA ATLETICO DE HUERTA 00:38:35.

2 115 MARTÍN MÉNDEZ, ANDRÉS MANUEL 08/08/1992 MASCULINO SENIOR HUERTA INDEPENDIENTE 00:40:11.

3 105 MANRTIN GOMEZ, RAIMUNDO 24/09/1959 MASCULINO VETERANA C HUERTA PURAVIDA 00:43:17.

4 97 LÁZARO PÉREZ, JOSE 14/04/1994 MASCULINO SENIOR HUERTA INDEPENDIENTE 00:43:20.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA
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1 107 MARCELA NAGY, LOREDANA 08/03/1984 FEMENINO SENIOR HUERTA ATLETICO DE HUERTA 00:42:37.

2 161 SÁNCHEZ BARBERO , VERÓNICA  20/01/1989 FEMENINO SENIOR HUERTA INDEPENDIENTE 00:49:04.

3 186 VILLORIA GONZÁLEZ, RAQUEL 23/03/1976 FEMENINO VETERANA A HUERTA CLUB DEPORTIVO ATLÉTICO DE HUERTA 00:55:06.

4 38 CARBAYO ARIAS, NOEMI 01/09/1987 FEMENINO SENIOR HUERTA INDEPENDIENTE 00:58:12.

5 77 GARCIA PALOMERO, INES 21/01/1974 FEMENINO VETERANA A HUERTA ATLETICO DE HUERTA 00:58:14.

6 118 MARTIN SÁNCHEZ, EVA Mª 12/06/1975 FEMENINO VETERANA A HUERTA INDEPENDIENTE 00:58:29.

7 17 ARIAS CARPINTERO, ANA YOLANDA 22/08/1975 FEMENINO VETERANA A HUERTA ATLETICO DE HUERTA 01:10:30.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA
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